
Osobní číslo: K19B0057PJméno: Adéla BULÍNOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studentku na obhajobě. Studentka přednesla téma své bakalářské práce. Pokračovala cílem práce a zásadami pro
vypracování, podle který bakalářskou práci zpracovávala. V rámci představení zásad vydefinovala nejdůležitější témata v teoretické
části a představila postup empirického šetření, výběr firem a vytvoření dotazníku. Pokračovala uvedením výsledků svého výzkumu
kde uváděla trendy podle počtu odpovědí, podle velikosti firmy a uvedla počet implementovaných trendů jednou organizací.
Studentka tímto ukončila prezentaci bakalářské práce a komise vyzvala k zodpovězení otázek vedoucího a oponentky. Vedoucí
práce shrnul posudek, kdy práce byla formálně zpracována výborně, ale zdůraznil poměrně krátkou finální analýzu, což je ale
vykompenzováno obsáhlými texty v rámci práce. Komise požádala o uvedení doporučení k trendům, které nejsou součástí práce.
Studentka doporučila zvýšit povědomí o trendech, které je možné realizovat. Komise požádala o vysvětlení, podle čeho jsou trendy
definovány. Studentka na otázku reagovala. Komise poděkovala za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Marta Nosková, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 8. června 2023


